[image: GERBG]
4

2
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.09.2024

	№
	69

	г. Киров

О признании утратившими силу распоряжения администрации Правительства Кировской области от 16.02.2016 № 19 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области
от 01.07.2022 № 67 «О внесении изменения в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 16.02.2016 № 19» и о внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора
и Правительства Кировской области
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Правительства Кировской области от 16.02.2016 № 19 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 01.07.2022 № 67 «О внесении изменения
в распоряжение администрации Правительства Кировской области
от 16.02.2016 № 19».
3. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 14.02.2020 № 16 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Правительства Кировской области», исключив из него пункт 5.
4. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 29.01.2021 № 10 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Правительства Кировской области», исключив из него пункт 2.
5. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 13.07.2023 № 77 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Правительства Кировской области», исключив из него пункт 4.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
image1.png